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0801-1997-04681

0801-1978-00507
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JUAN ANGEL DIAZ LOPEZ
PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
MEDIOS UNIDOS S.A DE C.V
ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE 
C.V.
EMPRESA HONDUREÑA DE 
TELECOMUNICACIONES
CORA ANGELICA DIAZ MOLINA
DIRLA JACKELINE VIJIL CARDENAS
DURVIN NOEL MEJIA ECHEVERRIA
DYPSI NAUN GUEVARA AGUILAR
FERNANDA NICOLL MENDOZA 
NAVARRO
JUNNIOR DAGOBERTO ROMERO 
SANCHEZ
MELISSA GISSELLE PORTILLO 
FLORES
VICTOR ANDRES URQUIA AVILA
WALTER ANTONIO LAINEZ CASTRO
YESICA MARIA SALINAS ELVIR
NAVEGA S.A. DE C.V.
CARMEN ALEJANDRA PADILLA 
JUAREZ
CORA ANGELICA DIAZ MOLINA
DANIA CARINA MEDINA FLORES
DIRLA JACKELINE VIJIL CARDENAS
DURVIN NOEL MEJIA ECHEVERRIA
DYPSI NAUN GUEVARA AGUILAR
ERICK JAMIN HERNANDEZ ROMERO
JUNNIOR DAGOBERTO ROMERO 
SANCHEZ
MELISSA GISSELLE PORTILLO 
FLORES
WALTER ANTONIO LAINEZ CASTRO
CARMEN ALEJANDRA PADILLA 
JUAREZ
DANIA CARINA MEDINA FLORES
MARIA CAROLINA VILLELA GOMEZ
YESICA MARIA SALINAS ELVIR
WALTER ANTONIO LAINEZ CASTRO
DURVIN NOEL MEJIA ECHEVERRIA
MARTA ESPERANZA SALINAS 
ROSTRAN
JUAN CARLOS LANZA FLORES
DENILSON JOSE PINEDA GARCIA
FERNANDA NICOLL MENDOZA 
NAVARRO
ENRIQUE ANTONIO IZAGUIRRE 
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RODAS
DIRLA JACKELINE VIJIL CARDENAS
NANCY ALEJANDRA VILLELA 
NICLOS
INGRIS OLIVIA FONSECA
JUNNIOR DAGOBERTO ROMERO 
SANCHEZ
BRICELDA YAMILETH ALMENDARES 
CRUZ
DORA LETICIA RODRIGUEZ LOPEZ
JUAN RAMON MARTINEZ PINEDA
DYPSI NAUN GUEVARA AGUILAR
MARIA INES HERNANDEZ RIVERA
JOSE ARTURO OCHOA BEJARANO
SAGRARIO CARIDAD MOLINA 
PRUDOT
MIRIAM PATRICIA VILLATORO 
GOMEZ
JORGE ANTONIO BORJAS CHAVEZ
NEYDI IVETT CALIX ALVAREZ
ALBERTO JOSE PORTILLO PINTO
ELY DENISSE LOPEZ AMAYA
HELYER DANERY DIAZ ALVAREZ
MELISSA GISSELLE PORTILLO 
FLORES
CORA ANGELICA DIAZ MOLINA
GABRIELA ALEJANDRA ZUNIGA 
CONTRERAS
ERICK JAMIN HERNANDEZ ROMERO
VICTOR ANDRES URQUIA AVILA
NADIA PATRICIA MEZA ELVIR
TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE 
C.V.
ANGEL BAIDE VALLADARES
CRUZ ROJA HONDUREÑA
PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
JOSE ARTURO OCHOA BEJARANO
NADIA PATRICIA MEZA ELVIR
DORA LETICIA RODRIGUEZ LOPEZ
GEANI CRISTIAN RIVERA SALGADO
CINTHIA SUYAPA CARCAMO GARCIA
KENIA YOANA MENDOZA ESTRADA
GRISELDA CELENIA RAMOS
GEANI CRISTIAN RIVERA SALGADO
GEANI CRISTIAN RIVERA SALGADO
BRICELDA YAMILETH ALMENDARES 
CRUZ
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 00065
 00065
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 00067
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 00075
 00077
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 00
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TID
TID
TID
TID

RTN

TID
TID
TID
TID

TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

RTN
TID
RTN

0801-1959-05890
0801-1974-06185
0610-1991-00567
0706-1948-00071

08019999406510

0801-1979-07610
0801-1981-25927
0607-1989-00479
0801-1982-00260

0801-1983-06809
0801-1981-25927
0701-1978-00165
0801-1984-10080
0309-1991-00077
0801-1979-07610
0607-1989-00479
0801-1982-00260

08019997377947
0801-1963-04268
08019000232182

HN
HN
HN
HN

HN

HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN

DORA LETICIA RODRIGUEZ LOPEZ
JOSE ARTURO OCHOA BEJARANO
HELYER DANERY DIAZ ALVAREZ
MARTA ESPERANZA SALINAS 
ROSTRAN
BANCO CUSCATLAN HONDURAS 
S.A.
JORGE ANTONIO BORJAS CHAVEZ
NADIA PATRICIA MEZA ELVIR
NEYDI IVETT CALIX ALVAREZ
SAGRARIO CARIDAD MOLINA 
PRUDOT
JUAN CARLOS LANZA FLORES
NADIA PATRICIA MEZA ELVIR
INGRIS OLIVIA FONSECA
TAMMY SHIRLEY FLORES TROCHEZ
ELY DENISSE LOPEZ AMAYA
JORGE ANTONIO BORJAS CHAVEZ
NEYDI IVETT CALIX ALVAREZ
SAGRARIO CARIDAD MOLINA 
PRUDOT
BANCO LAFISE SA
JUAN RAMON MARTINEZ PINEDA
INTERAMERICANA DE SEGUROS 
S.A.

 145,952.36
 732,661.11

 535.85
 27,875.44

 109,350.90

 273,886.07
 83,403.52
 42,055.62
 37,208.21

 286,938.74
 217,017.61

 582.51
 471.05
 257.20

 108,848.82
 72,333.72

 232,539.64

 2,000.00
 104,649.97

 43,735.81

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 145,952.36
 732,661.11

 535.85
 27,875.44

 109,350.90

 273,886.07
 83,403.52
 42,055.62
 37,208.21

 286,938.74
 217,017.61

 582.51
 471.05
 257.20

 108,848.82
 72,333.72

 232,539.64

 2,000.00
 104,649.97

 43,735.81
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31/12/2025 
31/12/2025 
31/12/2025 
31/12/2025 

31/12/2025 

31/12/2025 
31/12/2025 
31/12/2025 
31/12/2025 

31/12/2025 
31/12/2025 
31/12/2025 
31/12/2025 
31/12/2025 
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Total Covenio :

Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
Fechas del FormularioBeneficiarioNumero Formulario Importe

Total Gerencia Administrativa:  001

Total General:

Comisión Para La Defensa Y La Promoción de la Competencia

GERENCIA_CENTRAL

SIP Original
SIP Original
SIP Original
SIP Original

SIP Original

SIP Original
SIP Original
SIP Original
SIP Original

SIP Original
SIP Original
SIP Original
SIP Original
SIP Original
SIP Original
SIP Original
SIP Original

SIP Original
SIP Original
SIP Original

Tipo Form

Numero Convenio de Financiamiento:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

Código BIP:

 7,918,247.74  1,628.01  7,916,619.73Total Institucion:  0514


